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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/02/2022 22754 9468231 0,00 819,50 4.762.364,68  PAGAMENTO REEMBOLSO TATIANE PIRES

22754 9467828 0,00 10,45 4.762.354,23  ENVIO TED
02/02/2022 22754 9468530 0,00 4.619.456,14 142.898,09  APLICACAO AUTOM 32200-9

22754 9467829 0,00 142.898,09 0,00  TRANSFERENCIA 3% RATEIO
03/02/2022 22754 9468499 183.571,06 0,00 183.571,06  RESGATE APLICACAO C/C 29310

22754 9468233 0,00 3.916,25 179.654,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 APOLO MATERIAIS PARA
ESCRITORIO LTDA 17850

22754 9468232 0,00 179.653,61 1,20  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 CIENTIFICA MEDICA
HOSPITALAR LTDA 183059

22754 9467830 0,00 1,20 0,00  TR TEV IBC
07/02/2022 22754 9467890 0,00 1,20 -1,20  TR TEV IBC

22754 9467900 0,00 10,45 -11,65  TAR DOC IN
22754 9468259 0,00 2.387,18 -2.398,83  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 133044
22754 9468281 0,00 4.303,72 -6.702,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 137009
22754 9468294 0,00 3.238,25 -9.940,80  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

140856
22754 9468297 0,00 2.387,18 -12.327,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

141423
22754 9468302 0,00 2.606,58 -14.934,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

145395
22754 9468316 0,00 2.598,68 -17.533,24 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 1/2022
22754 9467831 0,00 10,45 -17.543,69  DOC/TED INTENET
22754 9467835 0,00 10,45 -17.554,14  DOC/TED INTENET
22754 9467839 0,00 10,45 -17.564,59  DOC/TED INTENET
22754 9467852 0,00 10,45 -17.575,04  DOC/TED INTENET
22754 9467869 0,00 10,45 -17.585,49  DOC/TED INTENET
22754 9467877 0,00 10,45 -17.595,94  DOC/TED INTENET
22754 9467881 0,00 10,45 -17.606,39  DOC/TED INTENET
22754 9467891 0,00 1,20 -17.607,59  TR TEV IBC
22754 9467895 0,00 1,20 -17.608,79  TR TEV IBC
22754 9467899 0,00 10,45 -17.619,24  TAR DOC IN
22754 9467905 0,00 10,45 -17.629,69  TAR DOC IN
22754 9467911 0,00 10,45 -17.640,14  DOC/TED INTENET
22754 9468242 0,00 2.383,89 -20.024,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 71404
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07/02/2022 22754 9468248 0,00 2.403,88 -22.427,91  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 128362
22754 9468253 0,00 2.268,20 -24.696,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 130867
22754 9468260 0,00 3.102,65 -27.798,76 FOLHA PAGTO: PAGTO SALARIO JOÃO VICTOR - 14876
22754 9468261 0,00 3.102,65 -30.901,41  PAGTO SALARIO 01/2022 - 14886 JOÃO VICTOR - EM DUPLICIDADE
22754 9468268 0,00 2.375,23 -33.276,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 133462
22754 9468272 0,00 1.526,65 -34.803,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 135061
22754 9468298 0,00 2.009,93 -36.813,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

141592
22754 9468313 0,00 2.387,18 -39.200,40 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147587
22754 9468320 0,00 1.995,96 -41.196,36 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 14976
22754 9467843 0,00 10,45 -41.206,81  DOC/TED INTENET
22754 9467855 0,00 10,45 -41.217,26  DOC/TED INTENET
22754 9467892 0,00 1,20 -41.218,46  TR TEV IBC
22754 9467904 0,00 10,45 -41.228,91  TAR DOC IN
22754 9467908 0,00 10,45 -41.239,36  DOC/TED INTENET
22754 9467916 0,00 10,45 -41.249,81  DOC/TED INTENET
22754 9468234 0,00 3.428,27 -44.678,08 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 71844
22754 9468237 0,00 2.373,96 -47.052,04 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 71754
22754 9468245 0,00 2.346,35 -49.398,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 127435
22754 9468250 0,00 1.600,77 -50.999,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 128979
22754 9468256 0,00 2.238,37 -53.237,53  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 131494
22754 9468269 0,00 2.387,86 -55.625,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 134243
22754 9468275 0,00 6.395,78 -62.021,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 135786
22754 9468278 0,00 1.804,20 -63.825,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 136272
22754 9468290 0,00 2.403,88 -66.229,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 139187

HOSPITAL ESTADUAL DE ITUMBIARA SAO MARCOS



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/02/2022 até 28/02/2022, Plano HRSM,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

RH044173
30/05/2023 11:05

Emitido por:
HEI - HOSP EST DE ITUMBIARA SAO MARCOS

Razão Contábil

Página: 3

Conta Analítica: 18874 1.1.1.02.02.004 - IBGC CG ITUMB HEISM 4217-0 AG 0996 C/C Saldo Anterior: 4.763.184,18
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07/02/2022 22754 9468309 0,00 2.160,84 -68.390,09 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 146934
22754 9468323 0,00 2.486,64 -70.876,73 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 14991
22754 9467842 0,00 10,45 -70.887,18  DOC/TED INTENET
22754 9467851 0,00 10,45 -70.897,63  DOC/TED INTENET
22754 9467856 0,00 10,45 -70.908,08  DOC/TED INTENET
22754 9467866 0,00 10,45 -70.918,53  DOC/TED INTENET
22754 9467903 0,00 10,45 -70.928,98  TAR DOC IN
22754 9467912 0,00 10,45 -70.939,43  DOC/TED INTENET
22754 9467914 0,00 10,45 -70.949,88  DOC/TED INTENET
22754 9468236 0,00 1.804,20 -72.754,08 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 71843
22754 9468249 0,00 2.268,20 -75.022,28  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 128697
22754 9468257 0,00 3.987,30 -79.009,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 131867
22754 9468262 0,00 4.355,68 -83.365,26  PAGTO FOLHA DE PAGAMENTO 65 139052
22754 9468263 0,00 4.355,68 -87.720,94 FOLHA PAGTO: PAGTO FOLHA DE PAGAMENTO 65 14981
22754 9468274 0,00 12.013,81 -99.734,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 135629
22754 9468277 0,00 1.526,65 -101.261,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 136135
22754 9467857 0,00 10,45 -101.271,85  DOC/TED INTENET
22754 9467867 0,00 10,45 -101.282,30  DOC/TED INTENET
22754 9467871 0,00 10,45 -101.292,75  DOC/TED INTENET
22754 9467878 0,00 10,45 -101.303,20  DOC/TED INTENET
22754 9467893 0,00 1,20 -101.304,40  TR TEV IBC
22754 9467896 0,00 10,45 -101.314,85  TAR DOC IN
22754 9467917 0,00 10,45 -101.325,30  DOC/TED INTENET
22754 9468240 0,00 4.140,70 -105.466,00 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 071754
22754 9468243 0,00 2.848,93 -108.314,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 130492
22754 9468246 0,00 12.883,81 -121.198,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 127605
22754 9468255 0,00 2.848,93 -124.047,67  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 131359
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07/02/2022 22754 9468266 0,00 41.434,52 -165.482,19  PAGAMENTO FGTS SOBRE FOLHA  COMP 01/2022

22754 9468271 0,00 2.268,21 -167.750,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -
HEJA 134909

22754 9468279 0,00 2.400,40 -170.150,80  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -
HEJA 136682

22754 9468304 0,00 1.352,72 -171.503,52 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE
PAGAMENTO 145970

22754 9468305 0,00 2.076,22 -173.579,74 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE
PAGAMENTO 146320

22754 9468307 0,00 2.403,88 -175.983,62 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE
PAGAMENTO 146638

22754 9468310 0,00 4.355,68 -180.339,30 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE
PAGAMENTO 147074

22754 9468319 0,00 2.374,57 -182.713,87 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE
PAGAMENTO 14971

22754 9467849 0,00 10,45 -182.724,32  DOC/TED INTENET
22754 9467854 0,00 10,45 -182.734,77  DOC/TED INTENET
22754 9467860 0,00 10,45 -182.745,22  DOC/TED INTENET
22754 9467861 0,00 10,45 -182.755,67  DOC/TED INTENET
22754 9467862 0,00 10,45 -182.766,12  DOC/TED INTENET
22754 9467870 0,00 10,45 -182.776,57  DOC/TED INTENET
22754 9467872 0,00 10,45 -182.787,02  DOC/TED INTENET
22754 9467874 0,00 10,45 -182.797,47  DOC/TED INTENET
22754 9467876 0,00 10,45 -182.807,92  DOC/TED INTENET
22754 9467880 0,00 10,45 -182.818,37  DOC/TED INTENET
22754 9467887 0,00 1,20 -182.819,57  TR TEV IBC
22754 9467888 0,00 1,20 -182.820,77  TR TEV IBC
22754 9467897 0,00 10,45 -182.831,22  TAR DOC IN
22754 9467902 0,00 10,45 -182.841,67  TAR DOC IN
22754 9467907 0,00 10,45 -182.852,12  DOC/TED INTENET
22754 9467909 0,00 10,45 -182.862,57  DOC/TED INTENET
22754 9467915 0,00 10,45 -182.873,02  DOC/TED INTENET
22754 9467918 0,00 10,45 -182.883,47  DOC/TED INTENET
22754 9467919 0,00 10,45 -182.893,92  DOC/TED INTENET
22754 9468235 0,00 2.387,18 -185.281,10 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 71845
22754 9468238 0,00 1.352,72 -186.633,82 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 140414
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07/02/2022 22754 9468239 0,00 1.526,65 -188.160,47 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 071845
22754 9468241 0,00 2.848,94 -191.009,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 130316
22754 9468247 0,00 2.761,03 -193.770,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 128001
22754 9468251 0,00 3.799,11 -197.569,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 131077
22754 9468252 0,00 2.848,93 -200.418,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 129151
22754 9468258 0,00 1.526,65 -201.945,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 132487
22754 9468264 0,00 2.848,93 -204.794,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

071844
22754 9468280 0,00 3.893,97 -208.688,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 136834
22754 9468289 0,00 2.077,27 -210.765,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 138907
22754 9468291 0,00 2.888,83 -213.654,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 139333
22754 9468306 0,00 1.899,70 -215.553,83 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 146463
22754 9468311 0,00 2.238,37 -217.792,20 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147231
22754 9468312 0,00 2.360,56 -220.152,76 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147389
22754 9468314 0,00 2.268,20 -222.420,96 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147710
22754 9468315 0,00 2.848,93 -225.269,89 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147853
22754 9468317 0,00 4.303,72 -229.573,61 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 14957
22754 9467844 0,00 10,45 -229.584,06  DOC/TED INTENET
22754 9467853 0,00 10,45 -229.594,51  DOC/TED INTENET
22754 9467859 0,00 10,45 -229.604,96  DOC/TED INTENET
22754 9467863 0,00 10,45 -229.615,41  DOC/TED INTENET
22754 9467875 0,00 10,45 -229.625,86  DOC/TED INTENET
22754 9467883 0,00 10,45 -229.636,31  DOC/TED INTENET
22754 9467885 0,00 10,45 -229.646,76  DOC/TED INTENET
22754 9467886 0,00 1,20 -229.647,96  TR TEV IBC
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
07/02/2022 22754 9468482 4.303,72 0,00 -225.344,24  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO - HEJA 128835 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO
07/02/2022

22754 9468479 2.387,18 0,00 -222.957,06  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE
PAGAMENTO 147587 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO 07/02/2022

22754 9468483 2.761,03 0,00 -220.196,03  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE
PAGAMENTO - HEJA 128001 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO
07/02/2022

22754 9468498 264.832,59 0,00 44.636,56  RESGATE APLICACAO C/C 29310
22754 9468477 2.238,37 0,00 46.874,93  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147231 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO 07/02/2022
22754 9468475 2.160,84 0,00 49.035,77  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 146934 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO 07/02/2022
22754 9468476 4.355,68 0,00 53.391,45  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147074 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO 07/02/2022
22754 9468478 2.360,56 0,00 55.752,01  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147389 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO 07/02/2022
22754 9468480 2.268,20 0,00 58.020,21  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147710 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO 07/02/2022
22754 9468481 2.848,93 0,00 60.869,14  ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 147853 ESTORNO DE PAGAMENTO ESTORNO DE PAGAMENTO 07/02/2022
22754 9468284 0,00 2.988,08 57.881,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 137506
22754 9468285 0,00 2.180,27 55.700,79  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 138299
22754 9468287 0,00 2.268,21 53.432,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 137846
22754 9468300 0,00 2.332,62 51.099,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

144924
22754 9468303 0,00 1.313,42 49.786,54 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 145546
22754 9468308 0,00 1.601,88 48.184,66 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 146795
22754 9467833 0,00 10,45 48.174,21  DOC/TED INTENET
22754 9467838 0,00 10,45 48.163,76  DOC/TED INTENET
22754 9467841 0,00 10,45 48.153,31  DOC/TED INTENET
22754 9467845 0,00 10,45 48.142,86  DOC/TED INTENET
22754 9467846 0,00 10,45 48.132,41  DOC/TED INTENET
22754 9467847 0,00 10,45 48.121,96  DOC/TED INTENET
22754 9467864 0,00 10,45 48.111,51  DOC/TED INTENET
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
07/02/2022 22754 9467865 0,00 10,45 48.101,06  DOC/TED INTENET

22754 9467868 0,00 10,45 48.090,61  DOC/TED INTENET
22754 9467873 0,00 10,45 48.080,16  DOC/TED INTENET
22754 9467879 0,00 10,45 48.069,71  DOC/TED INTENET
22754 9467906 0,00 10,45 48.059,26  DOC/TED INTENET
22754 9467910 0,00 10,45 48.048,81  DOC/TED INTENET
22754 9467913 0,00 10,45 48.038,36  DOC/TED INTENET
22754 9468273 0,00 2.009,93 46.028,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 135230
22754 9468282 0,00 1.526,65 44.501,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 137216
22754 9468283 0,00 1.584,56 42.917,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 137355
22754 9468286 0,00 2.118,41 40.798,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 71616
22754 9468288 0,00 2.387,18 38.411,63  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 138459
22754 9468292 0,00 2.370,56 36.041,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 140095
22754 9468295 0,00 2.268,21 33.772,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

140693
22754 9468296 0,00 2.387,18 31.385,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

141264
22754 9468299 0,00 1.804,20 29.581,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

141798
22754 9468301 0,00 2.403,88 27.177,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

145160
22754 9468318 0,00 2.268,21 24.909,39 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 14965
22754 9468321 0,00 2.403,88 22.505,51 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 15004
22754 9468322 0,00 2.268,21 20.237,30 FOLHA PAGTO: PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE

PAGAMENTO 71755
22754 9467832 0,00 10,45 20.226,85  DOC/TED INTENET
22754 9467834 0,00 10,45 20.216,40  DOC/TED INTENET
22754 9467836 0,00 10,45 20.205,95  DOC/TED INTENET
22754 9467837 0,00 10,45 20.195,50  DOC/TED INTENET
22754 9467840 0,00 10,45 20.185,05  DOC/TED INTENET
22754 9467848 0,00 10,45 20.174,60  DOC/TED INTENET
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
07/02/2022 22754 9467850 0,00 10,45 20.164,15  DOC/TED INTENET

22754 9467858 0,00 10,45 20.153,70  DOC/TED INTENET
22754 9467882 0,00 10,45 20.143,25  DOC/TED INTENET
22754 9467884 0,00 10,45 20.132,80  DOC/TED INTENET
22754 9467889 0,00 1,20 20.131,60  TR TEV IBC
22754 9467894 0,00 1,20 20.130,40  TR TEV IBC
22754 9467898 0,00 10,45 20.119,95  TAR DOC IN
22754 9467901 0,00 10,45 20.109,50  TAR DOC IN
22754 9468244 0,00 4.303,72 15.805,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 128835
22754 9468254 0,00 2.888,83 12.916,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 131236
22754 9468265 0,00 2.848,93 10.068,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

139651
22754 9468267 0,00 2.504,83 7.563,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 133237
22754 9468270 0,00 4.303,72 3.259,47  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 134380
22754 9468276 0,00 1.906,75 1.352,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO -

HEJA 135946
22754 9468293 0,00 1.352,72 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 170 IBGC CC CEF MATRIZ ITUMB 4217 FOLHA DE PAGAMENTO

140262
08/02/2022 22754 9467934 0,00 10,45 -10,45  DOC/TED INTERNET

22754 9467936 0,00 10,45 -20,90  DOC/TED INTERNET
22754 9467956 0,00 10,45 -31,35  DOC/TED INTERNET
22754 9467987 0,00 10,45 -41,80  DOC/TED INTERNET
22754 9467997 0,00 10,45 -52,25  DOC/TED INTERNET
22754 9467998 0,00 10,45 -62,70  DOC/TED INTERNET
22754 9467920 0,00 10,45 -73,15  DOC/TED INTERNET
